证券代码：000659   证券简称：*ST 中富   公告编号：2016-014

珠海中富实业股份有限公司

关于 2015 年度非公开发行 A 股股票预案修订的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、珠海中富实业股份有限公司（以下简称“珠海中富”、“公司”）于 2016

年 1 月 26 日召开了第九届董事会 2016 年第三次会议，审议并通过《关于修订<

珠海中富实业股份有限公司 2015 年度非公开发行 A 股股票预案>的议案》，根据

公司 2015 年第六次临时股东大会授权，公司董事会对本次非公开发行股票预案

的修订在有效授权期及决议范围内，无需提交公司股东大会审议。

2、《珠海中富实业股份有限公司 2015 年度非公开发行 A 股股票预案（修订

稿）》具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。

一、《珠海中富实业股份有限公司 2015 年度非公开发行 A 股股票预案》的

修订情况

（一）调整本次募集资金金额及投向

根据公司未来业务发展的需求及合并报表各项流动资产和流动负债对流动

资金的占用，公司进一步测算了未来流动资金的需求。根据测算结果，公司本次

非公开发行募集资金不再用于补充流动资金，非公开发行募集资金总额由“不超

过 215,150 万元”调减为“不超过 168,468.74 万元”，扣除发行费用后，募集资

金净额拟全部用于偿还借款。

（二）调整本次发行对象及发行数量

经公司董事会审议通过，珠海中富本次非公开发行数量由“不超过 65,000.00

万股”调减为“不超过 50,896.90 万股”。本次发行对象由“长洲投资、和丰投资、

铁木真资本、智合信智信、星星之火、华盛世纪、正丰鼎盛、汉华同盟以及财通

基金设立并管理的’财通基金-富春定增 542号资产管理计划’，共计 9名特定对象”

http://www.cninfo.com.cn/

调整为“长洲投资、和丰投资、铁木真资本、星星之火、正丰鼎盛、汉华同盟以

及财通基金设立并管理的’财通基金-富春定增 542 号资产管理计划’，共计 7 名特

定对象”。

本次发行方案调整前后的发行对象、发行数量及认购金额如下：

序

号
发行对象

调整前 调整后

认购数量

（万股）

认购金额

（万元）

认购数量

（万股）

认购金额

（万元）

1 长洲投资 14,000.00 46,340.00 14,000.00 46,340.00

2 和丰投资 8,000.00 26,480.00 8,000.00 26,480.00

3 铁木真资本 5,000.00 16,550.00 5,000.00 16,550.00

4 财通基金 9,000.00 29,790.00 8,896.90  29,448.74

5 智合信智信 5,000.00 16,550.00 - -

6 星星之火 5,000.00 16,550.00 5,000.00  16,550.00

7 华盛世纪 9,000.00 29,790.00 - -

8 正丰鼎盛 5,000.00 16,550.00 5,000.00 16,550.00

9 汉华同盟 5,000.00 16,550.00 5,000.00 16,550.00

合计 65,000.00 215,150.00 50,896.90 168,468.74

除上述发行对象、发行数量、募集资金金额及用途的调整外，本次发行方案

无其他调整。

（三）对《珠海中富实业股份有限公司 2015 年度非公开发行 A 股股票预案》

的其他修订

除上述对发行方案的调整外，预案中其他内容修订情况如下：

预案章节 预案内容 修订情况

重大事项提示 重大事项提示

1、更新披露本次非公开发行完成后，控股股东捷

安德实业持有发行人股份的比例；

2、补充披露《股份认购补充协议》、《股份认购补

充协议（二）》的签署情况；

3、更新披露了《关于修订<公司章程>部分条款的

议案》及《关于制定<未来三年（2015-2017）股

东回报规划>的议案》通过股东大会审议的情况；

4、补充披露了本次非公开发行股票摊薄股东即期

回报的风险。

第一节本次非公开

发行股票方案概要

一、发行人概况

1、更新披露公司住所；

2、更新披露公司经营范围。

二、上市公司本次非公开发

行的背景和目的

1、补充披露本次非公开发行对公司业务的积极影

响；

预案章节 预案内容 修订情况

2、更新披露本次非公开发行完成后，控股股东深

圳市捷安德实业有限公司持有发行人股份的比

例；

3、更新披露本次发行方案已经取得有关主管部门